
ZARZĄDZENIE NR 0050.1403.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 01 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2022 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  
w formie darowizny na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1403.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 01.06.2022 r. -   
zmiany planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 16 663 483,63Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 129 000,00 16 792 483,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

16 663 483,63 0,00 129 000,00 16 792 483,63

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 28 330,00 0,00 129 000,00 157 330,00

486 801 163,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 735 132,45 0,00 0,00 15 735 132,45

0,00 129 000,00 486 930 163,00

majątkowe

30 344 348,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 176 978,00 0,00 0,00 11 176 978,00

0,00 0,00 30 344 348,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 517 145 511,55

26 912 110,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 912 110,45

0,00 517 274 511,55129 000,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1403.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 01.06.2022 r. -  zmiany planu  
wydatków budżetu  Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 24 603 175,63 23 608 175,63 22 820 464,63 15 140 164,61 7 680 300,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 732 175,63 23 721 175,63 22 933 464,63 15 140 164,61 7 793 300,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 4 413 479,02 4 413 479,02 4 405 259,02 70 000,00 4 335 259,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 542 479,02 4 526 479,02 4 518 259,02 70 000,00 4 448 259,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 602 341 797,48 54 774 909,93 71 762 087,00 0,00 8 500 000,00 83 336 536,55 72 559 536,55 19 002 996,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 470 797,48 54 774 909,93 71 762 087,00 0,00 8 500 000,00 83 352 536,55 72 575 536,55 19 002 996,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

754 16 000,00

75421 16 000,00

6050 16 000,00

16 000,00

16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Ukrainie 

Razem

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 0050.1403.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 01.06.2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe


